

Markusbanke ApS

Sønderskovvej 5
7000 Fredericia
CVR-nr. 15390204

Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.01.2019

Dirigent

Navn: Mogens Ussing

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.09.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Markusbanke ApS
Sønderskovvej 5
7000 Fredericia

CVR-nr.: 15390204

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Direktion

Mogens Ussing
Anni Ussing

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet virker alene som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 1.149 t.kr., hvilket af ledelsen anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(27.965)	(11.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.079.331)	973.779
Andre finansielle indtægter		780	6.740
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(62.769)</u>	<u>(44.150)</u>
Resultat før skat		(1.169.285)	925.369
Skat af årets resultat	3	<u>20.578</u>	<u>7.809</u>
Årets resultat		(1.148.707)	933.178
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	105.800
Overført resultat		<u>(1.148.707)</u>	<u>827.378</u>
		(1.148.707)	933.178

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		13.097.566	12.952.838
Finansielle anlægsaktiver	4	13.097.566	12.952.838
Anlægsaktiver		13.097.566	12.952.838
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.699	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.606.165	126.784
Tilgodehavender		2.607.864	126.784
Andre værdipapirer og kapitalandele		16.870	25.180
Værdipapirer og kapitalandele		16.870	25.180
Likvide beholdninger		3.306	4.431
Omsætningsaktiver		2.628.040	156.395
Aktiver		15.725.606	13.109.233

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		240.000	240.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		11.827.966	11.683.241
Overført overskud eller underskud		67.902	137.275
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	105.800
Egenkapital		<u>12.135.868</u>	<u>12.166.316</u>
Skyldige sambeskatningsbidrag		2.436.390	65.794
Langfristede gældsforpligtelser		<u>2.436.390</u>	<u>65.794</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		758.256	521.794
Gæld til associerede virksomheder		118.992	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		268.600	255.800
Skyldig selskabsskat		0	92.029
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.153.348</u>	<u>877.123</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.589.738</u>	<u>942.917</u>
Passiver		<u>15.725.606</u>	<u>13.109.233</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	240.000	11.683.241	137.275	105.800
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(105.800)
Værdireguleringer	0	1.224.059	0	0
Årets resultat	0	(1.079.334)	(69.373)	0
Egenkapital ultimo	240.000	11.827.966	67.902	0
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				12.166.316
Udbetalt ordinært udbytte				(105.800)
Værdireguleringer				1.224.059
Årets resultat				(1.148.707)
Egenkapital ultimo				12.135.868

Noter

1. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets kapitalandele i tilknyttede virksomheder er indregnet på baggrund af den indre værdi. Der kan være usikkerhed omkring de tilknyttede og underliggende associerede virksomheders værdiansættelse af varebeholdninger af ejendomme, der måles til kostpris eller nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere. Nettorealiseringsværdien fastlægges ud fra en vurdering foretaget af en ekstern vurderingsmand. Som følge heraf vil ændringer i markedsrenten og investors afkastkrav kunne påvirke værdiansættelsen af varebeholdninger.

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	38.548	25.640
Renteomkostninger i øvrigt	15.911	18.510
Dagsværdireguleringer	8.310	0
	62.769	44.150
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(20.578)	(7.792)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(17)
	(20.578)	(7.809)
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.269.600
Kostpris ultimo		1.269.600
Opskrivninger primo		11.683.238
Andel af årets resultat		(1.079.331)
Andre reguleringer		1.224.059
Opskrivninger ultimo		11.827.966
Regnskabsmæssig værdi ultimo		13.097.566

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel</u> %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
Ussing Invest A/S	Fredericia	100,0

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor ifølge selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013/14 for indkomstskatter mv. for de sambeskat- tede selskaber og fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
